p̄structōz tabnaci. ll: poterat offerre sacrificia et oblatōes voluntarias alibi q̄ in tabernaculo. vt dicit ra. sa. nō aut sacrificia et oblatōes ad q̄ tenebātur ex debito et h̄ fuit eis licitu q̄usq̄ eēt q̄etati i fra p̄missionis. qđ non fuit. xij. annis q̄s posuerūt ad capiēdā terrā et diuidendū eā. et h̄ ē quod subditur.

v) Neq̄ em̄ v̄sq̄ in p̄ns t̄ps venistis ad req̄em. h̄ q̄n fuerunt q̄etati nō dēbat offerre p̄dicta. nisi in uno loco vbi fuit po sitū i tabernaculum et iste loc<sup>o</sup> fuit p̄ i sylo. vbi tabnaculū et archa dñi h̄bēt stabile māsionē. s. dūcētis q̄dragitatib<sup>o</sup> ānis sic p̄ p̄beri p̄ t̄pa iudicū q̄ fuit a iōsue v̄sq̄ ad mortē heli. q̄ tūc archa fuit capta. vt h̄. j. reg. iiij. postea capta archa a philisteis. trās lata fuit archa i certi athiari. et ide i mas phat. et iiii i galgala. et iiii i nobe. et iiii i ga baō. et inde i domū obedēdō. et iiii i cīta tē dō. vi h̄. ii. reg. vii et iiii i tēplū salomo nis. vt plen<sup>o</sup> dices j. reg. vii. Ettūc h̄ne rūt pacez p̄fecta t̄pe salomonis. et extūc n̄ fuit licitu alibi offerre. q̄ ille loc<sup>o</sup> fuit ad h̄ simp̄lē elect<sup>o</sup> et vltiate a deo. vt h̄. ii. gal. vi. cap. nisi ex diuino iſſictu et dispē satōe. sic helyas ob tulit sacrificiū i mōte carmeli. vt h̄. ii. reg. xvij. vñ fbdit. ad Illuc oia q̄ p̄cipio offeretis r̄c. t̄pe medio inter destructōz sylo et p̄summatōz tēpli salomōis sacrificia v̄ritua et oblatōes poterant alibi fieri q̄ vbi erat archa. q̄ illo t̄pe nō habuit stabile māsionē. sic et q̄n erat i deſto. vt dc̄m̄ ē. sic at nō p̄ dici de sylo. q̄ archa ibi habuit dñi stabile māsiōz. l. ccxliij. ānis q̄ fluxerūt a. xij. āno ducas t̄iosue q̄ fuit polita archa i sylo v̄sq̄ ad mortē heli q̄n fuit capta a philisteis. ceta patet. b) Si at cōe. vo. h̄ expōit p̄ceptū q̄ntū ad cōestionis actū. q̄ dixerat ibi. Cōedet i p̄spectu dñi. possent aliq̄ credere. q̄ esus carnū eēt om̄ino eis phibit<sup>o</sup> ex iſlī. iō declarat quo esus carnū erat alibi eis licit<sup>o</sup>. l. de aialib<sup>o</sup> q̄ nō tenebāt offerre nisi essent d̄ aia lib<sup>o</sup> imūdīs fm̄ legē q̄x carnes phibebāt cōedē. et h̄ ē q̄ dñ. d) Siue imūdī fuit. n̄ imūdīcia imēdiate p̄dicta h̄ imūdīcia q̄ reddebat aial imolatīciū iep̄tū ad sacrificiū et h̄ ē q̄ dñ. d) Hoc ē maculatū et debile. istō n̄ h̄ i heb. h̄ appositiū fuit a translatore ad itelligēdū q̄dvocebat h̄ imūdī. l. aial h̄is defectū alic<sup>o</sup> mēbri v̄l lāguidū. q̄d n̄ potat offerri h̄z esset imolatīciū fm̄ gen<sup>o</sup> vel sp̄em. e) Siue mūdū n̄ solū mūdīcia cōt. q̄ aialia licita s̄t cōedi a iudeis h̄ ēt mūdīcia sp̄ealē q̄ licita s̄t offerri. et h̄ ē q̄ dñ. f) Hoc ē in tegrū r̄c. hoc em̄ nō ē i heb. h̄ additū est a translatore ad it telligēdū quid vocetur hic mundum.

medio inter destructōz sylo et p̄summatōz tēpli salomōis sacrificia v̄ritua et oblatōes poterant alibi fieri q̄ vbi erat archa. q̄ illo t̄pe nō habuit stabile māsionē. sic et q̄n erat i deſto. vt dc̄m̄ ē. sic at nō p̄ dici de sylo. q̄ archa ibi habuit dñi stabile māsiōz. l. ccxliij. ānis q̄ fluxerūt a. xij. āno ducas t̄iosue q̄ fuit polita archa i sylo v̄sq̄ ad mortē heli q̄n fuit capta a philisteis. ceta patet. b) Si at cōe. vo. h̄ expōit p̄ceptū q̄ntū ad cōestionis actū. q̄ dixerat ibi. Cōedet i p̄spectu dñi. possent aliq̄ credere. q̄ esus carnū eēt om̄ino eis phibit<sup>o</sup> ex iſlī. iō declarat quo esus carnū erat alibi eis licit<sup>o</sup>. l. de aialib<sup>o</sup> q̄ nō tenebāt offerre nisi essent d̄ aia lib<sup>o</sup> imūdīs fm̄ legē q̄x carnes phibebāt cōedē. et h̄ ē q̄ dñ. d) Siue imūdī fuit. n̄ imūdīcia imēdiate p̄dicta h̄ imūdīcia q̄ reddebat aial imolatīciū iep̄tū ad sacrificiū et h̄ ē q̄ dñ. d) Hoc ē maculatū et debile. istō n̄ h̄ i heb. h̄ appositiū fuit a translatore ad itelligēdū q̄dvocebat h̄ imūdī. l. aial h̄is defectū alic<sup>o</sup> mēbri v̄l lāguidū. q̄d n̄ potat offerri h̄z esset imolatīciū fm̄ gen<sup>o</sup> vel sp̄em. e) Siue mūdū n̄ solū mūdīcia cōt. q̄ aialia licita s̄t cōedi a iudeis h̄ ēt mūdīcia sp̄ealē q̄ licita s̄t offerri. et h̄ ē q̄ dñ. f) Hoc ē in tegrū r̄c. hoc em̄ nō ē i heb. h̄ additū est a translatore ad it telligēdū quid vocetur hic mundum.

# Deuteronomium

**G** Sicut caprea et etias ceruū ita comedes. i. ita licet et absq; oblatione eoz sicut ceruū et caprea non offerunt et licet comedunt. h Absq; esu dūtarat sanguis. cuius esus generaliter prohibetur in lege cuius ro ē. ne p; esu sanguis hoies non abhorreat effusionē sanguis humani ad quam indei erant p; ni. et ut ad pietatem exercent. et circa bātia aialia. ut p; hoc circa hoies magis mouerent pietate. et quia idolatrie p; sacrificia sua p;gregabāt circa idola ad comedēdū sanguinē sue victimae in veneratiōe idoli.

**t** Quē sup terrā q; aquā effundes. i. totalit. sicut aq; pfectus effundit de vase: q; ceteri liques. et q; dixit q; extra hierusalē poterat comedere aialia mūdi ut dictuz ē. ne h intelligat generaliter: excipit p;mo genita aialia et decimas. et ea q; ex voto offerebat cū dī. Nō potis cōe. in op. r̄c. k Ep; corā dīo. r̄c. d b arguit. q; decime debebat leuitis et p;mitiuia sacerdoti b;: si q; talia reddentes poterant inde sacre festa sibi et familiis sequi: q; sacerdotes et leuite fraudabant debito suo salē in pre. et iō dicit h aliqui q; iudei faciebāt q;libet anno duas decimas de oib; bonis suis. et prima erat tota dī iure leuitar. secunda q; erat de nouē partib; eis remanetib; nō sic erat et de ista loq; h scriptura. Et eodē modo dicitur q; faciebat secunda p;mitiuia. et de illis sūt ē h fino q; nō erat de iure sacerdotū. h dīcū nō h ex scriptura: h solū una decima q;libet anno siebat: alia q;libet tertio anno. q; erat p; pauperib;. vt hī. j. xiiij. Et iō alit soluit. q; iudei in festiuitatib; in qb; tenebāt apparare corā dīo. nō debebat venire vacui a munib;. vt hī Exo. xiiij. et xxxiiij. Nec intelligit hoc de apporatione decimā et p;mitiuioz cū h cēt debitu. h de hostiis pacificis. q; tūc faciebat. quā pectusculū et armis dext erat sacerdotis de iure. certe carnes erāt offerētiū. et de istis loqui h cū dicit. **I** Comedes ea. et h vī p; illud q; dī h infra. xvij. Oblationē spontaneā quam offeres iuxta bñdictio nē dei tui. i. facultatē datā a deo. Et epulaberis corā dīo deo tuo tu et filiū tu. r̄c. Aliq; vero dicitur. q; intelligit de p;mitiuis animaliū. q; xp̄ maculā nō erant immolatia. et iō redimebāt et comedebāt in oppidis. et de p;cio emebātur in hierusalē animalia ex q;bus siebat epulationes p;dicta. h hoc videt redire i cōueniēs predictū quia si tene-

banū redimi p;ciū redemptōis erat de iure sacerdotū. et sic fraudabant. ac si fieret de primitijs immolatib;.

**m** Cauē ne derelinquas leuitem in omni tempore quo versaris in terra scilicet p;missionis. q; sicut dicit hebrei non obligabant ad hoc quādo erant extra terrā israel p; siti. viptote in captiuitate babylonica v̄l alia. et hoc rationabi liter q; ibi nō habebant hereditatem: si cut nec levite. p;mitiuia tamē animaliū in casu poterant comedi ex hierusalē videlicet quādo hñtes talia erant lōge a hierusalē. ut parceret labori eoz. cōces suz fuit eis ut illa vēderet: v̄l q; iusto p;recio sibi retinerent: et sic comedērēt. et i solennitate q; tenebātur ire in h̄rlm portarent p;ciū et inde emerēt aialia p;similia mūda. et de illis offerrant. vt hī. j. xiiij. capi. plenū et h b̄eūtus tangit cū dicit. **N**ō dilatauerit dominū de tuū ante faciem tuā gētes ad q; s; igredi eris possidēdas et possedēris eas atq; habitaueris i terra eaꝝ caue ne imiteris eas: post q; te fuerint introēte subuerse: et regras cēremoniae earū dicēs. **H**ic coluerit gētes iste deos suos: ita et ego colā. **N**ō facies silū dīo deo tuo oēs em̄ abomiatōes q; s; auersatur dīs fecerūt dijs suis offrētes filios et filias et cōbūrētes igni. **N**ō p;cipio tibi hoc tm̄ facito dīo: nec ad das quicq; nec minuas.

## Capitulum. .xiiij.

**R** I surrexerit in me dio tui, p;phetos aut q;

terat. vi hī Leu. xxvij. **c** Obseruat audi. h p;cludis p;ncipale intentū h̄ capituli ad hoc ei p;dicta sunt omnia ve diligenter cauerent ab idolatria et p;tz l̄ra vsq; ibi.

**d** Differentes fil. su. et fi. et cō. igni. modus at h̄ cōbustio nis sūt q; dicit hebrei erat. quia siebat idolum cuprū cōcanū. et in illa cōcauitate accendebat ignis et q; nō idolum i q;liber pte erat ignitū tūc sp̄ manū idoli q; erāt disposite ad accipientū ponebāt pueri: et sic ex adustiōe morebāt. Hacerdotes vo idoli habebāt tympana in qb; p;cutiebāt fortē: vt ex fortitudine illū soni nō audiret clamor pueri et sic parētes de morte puerorū nō dolerent. h magis crederent animas eoz sine afflictione a dijs accipi.

## Capitulum .xiiij.

**b** I surrexerit. Hic consequēter p;cipitur destructio nō idolatrie in particulari: et per consequens confirmatio latrici sibi opposite. Et primo q;ntū adynamam

# Liber

personā. sed oī q̄nū ad advīā ciuitatez: ibi. **S**i audieris in vna vrbū. Idhuc p̄mo facit p̄positū i persona nō coniuncta. sed oī icōmūta. ibi. **S**i tibi voluerit. rē. Circa p̄mū scie dū. q̄ sic dcm fuit sup libz numeroz. xii. c. hoies aliquā in strūtū de v̄taribz supnaturalibz p̄ demones. r̄ tales dicunt p̄p̄be demonū vt dcm fuit ibidem de balaā. Et isti etiā aliquā h̄nt reuelationes a deo imediate v̄l mediatisb sanci angelis. Iz ab eis nō q̄rāt sic fuit ibidem dcm de balaā. n̄ q̄n reuelationes fuit eis a deo vel a sc̄is ange lis h̄t ad bonuz. si n̄e vt dcm fuit ibi d̄ xphis balaā. h̄t quādo ordiatur tal reuelatio ad malū si n̄e r̄ deceptoz h̄t a demobz q̄ q̄n plures veritates dicunt bōibz. vt postea magis credat eis in fali suggestione sic ibi dē fuit declaratum p̄ exēplū r̄ de tali. p̄pheta ēb fino q̄ de cept a demonibus n̄t̄ hoies p̄trahere ad idola: r̄ia cum d̄ a. **S**i sur. i me. tui. decept mō. p̄dcō in vigilia. b. **D**icit q̄ somni. sevi. dicat. ab ipo p̄ficiū vel immis sum a dyabolo.